[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 045 - de 02 de junho de 2025
Dispõe sobre nomeação ao cargo comissionado que especifica.
   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
                 Considerando o Memorando Eletrônico nº 18189/2025;
  R E S O L V E,

  Art. 1º - NOMEAR o servidor Srº Ricardo Francisco de Lima, como Diretor do Departamento de Agropecuária, Abastecimento e Meio Ambiente, optando pelo salário de Vice- prefeito.
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

MARCELO LUIS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]